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通常経費
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1 防災事業 ４月～３月 116,000 116,000 116,000

2 歳末夜警 12月 89,600 89,600 80,000 中止

3 街路防犯灯維持管理 ４月～３月 100,000 100,000 100,000

4 子ども見守り活動 ４月～３月 10,000 10,000 10,000

5

315,600 315,600 0 306,000 0 0 0 0 0 0

1
子育て支援サークル
「たんぽぽ」

４月～３月 70,000 70,000 70,000

2 夏休みラジオ体操 ７月～８月 110,000 110,000 80,000 中止

3

4

5

180,000 180,000 0 150,000 0 0 0 0 0 0

1 桃丘地域ふれあい喫茶 ４月～３月 145,000 145,000 100,000

2 いけばなサロン 「さくら」 ４月～３月 115,100 45,100 45,100

3 チャイムフラワー ４月～３月 60,000 60,000 60,000

4 高齢者見守り活動 ４月～３月 28,000 28,000 28,000

5 高齢者食事サービス ４月～３月 596,000 596,000 300,000

944,100 874,100 0 533,100 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 清掃活動 ４月～３月 30,000 30,000 30,000

2

3

4

5

30,000 30,000 0 30,000 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 七夕まつり ７月 136,700 136,700 113,000 中止

2 もちつき大会 １２月 65,000 65,000 65,000 中止

3

4

5

201,700 201,700 0 178,000 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,671,400 1,601,400 0 1,197,100 0 0 0 0 0 0
（Ａ） （B） （Ｃ） （Ｄ）

運営経費 1 協議会運営 4月～3月 200,571 200,571 200,571

1,871,971 0

74.75%
活動費補助金（通常経費）の割合

［（Ｄ）／（Ｃ）］
#DIV/0!

総　　合　　計 1,801,971 1,397,671 0 0

キ.
コミュ
ニティ

小計

ク.
まちづ
くり・に
ぎわい

小計

ア～ク
活動費補助金の合計

活動費補助金（通常経費）の割合
　［（Ｂ）/（Ａ）］

エ.
健康

小計

オ.
環境

小計

カ.
文化

･
スポー

ツ
小計

ア.
防犯

・
防災

小計

イ.
子ども

･
青少年

小計

ウ.
福祉

小計

全体
予算額

補助対象額 うち補助金

全体
決算額

補助対象額 うち補助金
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実施日
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期間
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